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Fortaleza DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS
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RREO - Anexo 13 (Lei n? 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28) Em Reais
SALDO TOTAL EM 31
SALDO FINAL

IMPACTOS DAS CONTRATACOES DE PPP

DE DEZEMBRO DO
EXERCICIO ANTERIOR

Até o Bimestre

TOTAL DE ATIVOS

Ativos Constituidos pela SPE

TOTAL DE PASSIVOS

Obrigagdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE

Provises de PPP

Outros Passivos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Obrigagdes Contratuais

Riscos néo Provisionados

Garantias Concedidas

Outros Passivos Contingentes

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO ANTERIOR

EXERCICIO
CORRENTE

2024 2025 2026

2028

2029

2030

2031

2032

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NAO DEPENDENTES (1) = (1.1 +1.2)

Contratadas (1.1)

A contratar (1.2)

DAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (I1) = (II.1 +11.2)

Contratadas (I1.1)

A contratar (I1.2)

TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (Ill) = (I +11)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

10.221.975.612,66

10.244.368.474,31

10.266.810.391,07

10.289.301.470,43

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (1)

8.908.887.329,21

10.110.743.386,45

10.132.892.576,23 10.155.090.287,34 10.177.336.626,05

10.199.631.698,90

10.311.841.820,06

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (1/ 1V)
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0,00%|
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FONTE: Sistema GRPFOR-FC, Unidade Responsavel: CCONT-SEFIN, Data de Emissdo: 05/01/2024 e hora da emissio: 11:29:37
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